
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
28.09.2018 № 521 

 
Про розподіл субвенції  
з державного бюджету  

 
Керуючись ст. 18 Закону України „Про місцеві державні адміністрації”, 

ст. 21 Закону України „Про Державний бюджет України на 2018 рік”, 
відповідно до Порядку та умов надання у 2018 році субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на погашення різниці між фактичною вартістю 
теплової енергії, послуг з централізованого опалення, постачання гарячої води, 
централізованого водопостачання та водовідведення, постачання холодної води 
та водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), що 
вироблялися, транспортувалися та постачалися населенню, бюджетним 
установам і організаціям та/або іншим підприємствам теплопостачання, 
централізованого питного водопостачання та водовідведення, які надають такі 
послуги, та тарифами, що затверджувалися та/або погоджувалися органами 
державної влади чи місцевого самоврядування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 14 лютого 2018 року № 110 (зі змінами та 
доповненнями) та п. 15 рішення Запорізької обласної ради від 30.11.2018 № 63 
„Про обласний бюджет на 2018 рік”   (зі змінами та доповненнями), 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 
1. Затвердити розподіл субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на погашення різниці між фактичною вартістю теплової енергії, 
послуг з централізованого опалення, постачання гарячої води, централізованого 
водопостачання та водовідведення, постачання холодної води та 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), що 
вироблялися, транспортувалися та постачалися населенню, бюджетним 
установам і організаціям та/або іншим підприємствам теплопостачання, 
централізованого питного водопостачання та водовідведення, які надають такі 
послуги, та тарифами, що затверджувалися та/або погоджувалися органами 
державної влади чи місцевого самоврядування на 2018 рік (додається). 

 
 
 
 



 2 
2. Департамент фінансів облдержадміністрації провести 

уточнення розпису доходів та асигнувань обласного бюджету для фінансування 
вищезазначеної субвенції.  

 
3. Винести це розпорядження на розгляд сесії обласної ради. 
 
 
 
 

Голова           К. БРИЛЬ 
 
 
 
 


